1

平成30年12月14日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長   寺 浦   實

（コード番号 7279 東証第 2部）

問合せ先 代表取締役副社長  中 野 充 宏

（TEL 0797-85-2500）

役員の異動について

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいた

します。

記

＜平成31年１月26日付＞

１．新任執行役員

執行役員 自動車営業グループマネージャー 秋末 護

執行役員 PT. HI-LEX INDONESIA CEO 兼 PT. HI-LEX PARTS INDONESIA  CEO

 兼 PT. HI-LEX CIREBON CEO

吉本 忠利

以上